П О С Т А Н О В Л Е Н И  Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ШУМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 22 августа 2014 года  №  210

О внесении изменений в постановление об утверждении Положения об
оплате труда и материальном стимулировании работников

муниципального казенного учреждения культуры «Сельский Культурно-
Досуговый центр Шум»

          В соответствии с Постановлением  Правительства Ленинградской области от
15 июня 2011 года № 173 "Об утверждении Положения о системах оплаты труда в
государственных  бюджетных  учреждениях  Ленинградской  области  и
государственных  казенных  учреждениях  Ленинградской  области  по  видам
экономической деятельности" (с изменениями):

1.  Приложение  4  Положения  об  оплате  труда  и  материальном
стимулировании  работников  муниципального  казенного  учреждения  культуры
«Сельский  Культурно-Досуговый  центр  Шум»  дополнить  абзацем  следующего
содержания:

 «4.  Предельный  уровень  соотношения  средней  заработной  платы
руководителя учреждения и средней заработной платы работников учреждения не
может превышать 7-кратного размера».

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

      Заместитель главы администрации                                     А.В. Ерошкин

Разослано: дело-2, сектор экономики и финансов, МКУК «СКДЦ «Шум»

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е